Приложение № 4к  административному
регламенту по предоставлению
муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена, на торгах»

Главе администрации Большекарайского муниципального образования  ______________________
                                                                       от_________________________________
___________________________________                                                                                                              (наименование юридического лица,
                                                                   почтовый адрес, ОГРН, ИНН,
                                                                 телефон, факс, электронная почта)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас в соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации провести аукцион
____________________________________________________________________,
(по продаже, на право заключения договора аренды)
земельного участка площадью_______ кв. м., расположенного по адресу: ____________________________________________________________________,
(адрес земельного участка)
с разрешенным использованием ________________________________________,
(назначение участка)
иные сведения об участке: ____________________________________________,
________________________________________________________________.
(кадастровый номер, номер и дата выдачи кадастрового паспорта)

Перечень документов, прилагаемых к заявлению:

	Наименование
	Количество листов

Заявитель                               _____________          __________________
                                                    (подпись)                 (инициалы, фамилия)
[bookmark: _GoBack]"_____" ________________ _____ г.